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A/ZP/SZP.251-39/17
  WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-39/17 na dostawę:

„Mebli i wyposażenia dla Kliniki Położnictwa i Ginekologii – II etap”    
Zmiana treści SIWZ

Zamawiający zmienia treść Zał. nr 6.3 do SIWZ  i Zał. nr 6.6 do SIWZ. 
Zmieniony Zał. nr 6.3 do SIWZ i  zmieniony Zał. nr 6.6. do SIWZ  w załączeniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie zadania na części zgodnie z podziałem załączników. Umożliwienie składania ofert częściowych pozwoli na udział większej liczbie oferentów, a ca za tym idzie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminy dostawy i montażu przedmiotu Zamówienia do 29.10.2017r?
Odpowiedź nr 2
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3 Dotyczy załącznika nr 6.3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści regał wyposażony w 4 kosze o wymiarach:

-kosz z wycięciem o wymiarach: 575x280x265 mm – 2 szt

-kosz o wymiarach: 575x280x135 mm – 2 szt?

Odpowiedź nr 3
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 4 Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o grubości siedziska 40mm?
Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5 Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o regulacji wysokości siedziska w zakresie: 490-630mm?
Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o regulacji wysokości siedziska w zakresie: 490-630 mm.
Pytanie nr 6 Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o średnicy siedziska 350 mm?
Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o średnicy siedziska 350 mm.
Pytanie nr 7 Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści krzesło chirurgiczne, krzesło operatora o średnicy podstawy 480 mm?
Odpowiedź nr 7
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8 Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści krzesło chirurgiczne, krzesło operatora wyposażone w koła jezdne o średnicy 50 mm, dwa koła z blokadą?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza krzesło chirurgiczne, krzesło operatora wyposażone 
w koła jezdne o średnicy 50 mm, dwa koła z blokadą.
Pytanie nr 9 Dotyczy załącznika nr 6.8 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki o wymiarach: 560x560x1200-2150mm?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza stojak na kroplówki o wymiarach: 560x560x1200-2150 mm.
Pytanie nr 10 Dotyczy załącznika nr 6.9 do SIWZ:
Czy Zamawiający dopuści kontener transportowy w całości wykonany ze stali kwasoodpornej 1.4301 (304)?
Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11 Dotyczy załącznika nr 6.9 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści kontener transportowy z dwoma pokrywami – górna otwierana w 2/3, boczna na 1/3 wysokości?
Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 Dotyczy załącznika nr 6.9 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści kontener transportowy na 4 kołach o średnicy 160 mm (dwa z blokadą)?

Odpowiedź nr 12
Tak, Zamawiający dopuszcza kontener transportowy na 4 kołach o średnicy 160 mm (dwa z blokadą).
Pytanie nr 13 Dotyczy załącznika nr 6.9 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści kontener transportowy wyposażony w narożach 
w odbojniki z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuszcza kontener transportowy wyposażony w narożach 
w odbojniki z tworzywa sztucznego.
Pytanie nr 14 Dotyczy załącznika nr 6.9 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści kontener transportowy o wymiarach: 1110x660x1100 mm?

Odpowiedź nr 14
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
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